2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Положение о Министерстве экономического развития Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2016 года № 525

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]внести в Положение о Министерстве экономического развития Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2016 года № 525 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от             13 июня 2017 года  № 224, от 13 февраля 2018 года № 63), следующие изменения: в подпункте 12.2.13. слова «(за исключением городов, районных центров, поселков городского типа)» заменить словами «(за исключением городов, районных центров (кроме административных центров муниципальных районов, являющихся единственным населенным пунктом муниципального района), поселков городского типа)».

Губернатор Забайкальского края				            Н.Н. Жданова
image1.emf